
103155-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103155-2024 - Wyniki

Polska – Usługi projektów graficznych – Przygotowanie projektu, skład, łamanie, przygotowanie 
do druku, druk i dostawa ulotek informacyjno–promocyjnych na temat pracy Samorządu 
Województwa Mazowieckiego
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przygotowanie projektu, skład, łamanie, przygotowanie do druku, druk i dostawa ulotek 
informacyjno–promocyjnych na temat pracy Samorządu Województwa Mazowieckiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie projektu, skład, łamanie, przygotowanie do 
druku, druk i dostawa ulotek informacyjno–promocyjnych na temat pracy Samorządu 
Województwa Mazowieckiego z podziałem na dwie części zamówienia, opisanych w § 22 
SWZ.
Identyfikator procedury: 9b36396f-6020-4f31-a3da-6cc43c0bcf22
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.68.2023.AR
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79822500 Usługi projektów graficznych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym 
składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji odbywa się elektronicznie za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej  2. Wykonawca https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.
składa ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej wraz z 
załącznikami: 1) wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu-JEDZ; 2) gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - 
pełnomocnictwo w formie elektronicznej. 3. .Zalecenie w odniesieniu do kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego: 1)do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne 
lub multimedialne zaleca się przede wszystkim stosowanie formatu danych .pdf, 2)dokumenty 
w formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę możliwości, konwertować do formatu .pdf, 3)dla 
dokumentów w formacie .pdf zaleca się podpis w formacie PAdES, 4)w przypadku składania 
dokumentów w formacie innym niż .pdf (np. .doc, .docx), zaleca się stosować podpis w 
formacie XAdES o typie zewnętrznym. W takim wypadku należy przekazać Zamawiającemu 
plik z podpisywaną treścią oraz plik z rozszerzeniem XAdES o tej samej nazwie (2 pliki), 5)
kwalifikowany podpis elektroniczny oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, składany za 
pomocą kwalifikowanego urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się 
na kwalifikowanym certyfikacie podpisu elektronicznego; ePUAP (podpis zaufany) nie jest 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/103155-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


103155-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

certyfikowanym podpisem kwalifikowanym i nie ma zastosowania w przedmiotowym 
postępowaniu. 6.Wykonawca ma prawo zastrzec, wraz z ich przekazaniem, informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. Do skutecznego objęcia określonych informacji 
tajemnicą przedsiębiorstwa wymagane jest, aby Wykonawca określił jaki zakres informacji 
objętych jest klauzulą poufności i uzasadnił, że zastrzegane informacje stanowią tajemnicę. 7. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia; w tym przypadku 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ulotki formatu A5
Opis: Przygotowanie projektu, skład, łamanie, przygotowanie do druku, druk i dostawa 100 
000 sztuk ulotek informacyjno–promocyjnych formatu A5 na temat pracy Samorządu 
Województwa Mazowieckiego.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.68.2022.AR/I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79822500 Usługi projektów graficznych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane 79810000 Usługi 
, , drukowania 79823000 Usługi drukowania i dostawy 79920000 Pakowanie i podobne usługi

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: do 60 dni licząc od dnia przekazania 
materiałów merytorycznych, dla części I zamówienia nie wcześniej niż 10.08.2023 r. i nie 
później niż do 31.08.2023 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Klauzula społeczna 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 95 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z swz

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.9.2019 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.).



103155-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Województwo Mazowieckie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Ulotki formatu DL
Opis: Przygotowanie projektu, skład, łamanie, przygotowanie do druku, druk i dostawa 300 
000 sztuk ulotek informacyjno–promocyjnych formatu DL na temat pracy Samorządu 
Województwa Mazowieckiego.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.68.2023.AR/II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79822500 Usługi projektów graficznych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane 79810000 Usługi 
, , drukowania 79823000 Usługi drukowania i dostawy 79920000 Pakowanie i podobne usługi

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: do 60 dni licząc od dnia przekazania 
materiałów merytorycznych dla części II zamówienia nie wcześniej niż 10.10.2023 r. i nie 
później niż do 30.10.2023 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Klauzula społeczna 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 95
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z swz

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.9.2019 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



103155-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Województwo Mazowieckie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 41 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa
Oferta:
Identyfikator oferty: część I oferta 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 7 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMWM-UU/UM/KM/8508/2023
Tytuł: Ulotki formatu A5
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2023
Data zawarcia umowy: 16/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa
Oferta:
Identyfikator oferty: część II oferta 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 34 500,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMWM-UU/UM/KM/9299/2023
Tytuł: Ulotki formatu DL
Data wyboru zwycięzcy: 18/10/2023
Data zawarcia umowy: 28/11/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje



103155-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Radzik
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +48 225979100
Faks: +48 223141670
Adres strony internetowej: http://www.mazovia.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl


103155-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa
Numer rejestracyjny: 810061291
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-062
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zapol.com.pl
Telefon: 914351900
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f0fff09-c879-4137-961c-4b2b9f152cf4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 13:44:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 103155-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024

mailto:biuro@zapol.com.pl

